Reinigungswagenset Eimer 2x17l Presse/Stiel/Halter/4 Mopps STA
258,35 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Gestell hochglanzverchromt
• mit schwenkbarer Führungsdeichsel, Lenkrollen kugelgelagert
Ø 75 mm und stabilen Stoßfangscheiben Lieferumfang: 2
Kunststoffeimer 17 l (schwarz, mit einem roten bzw. blauen
Bügel) mit Ausguss Kunststoffpresse Sprinthalter, klappbar, B
500 mm Alu-Stiel, 2-teilig, L 1400 mm 3 x Sprintmopp, B 500
mm 1 x Microfasermopp, B 500 mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Breite: 410 mm
Länge: 1040 mm
Gestellausführung: Stahlrohr
Ausstattung: Eimer 2 x 17 l und
Presse/Stiel/Halter/4 Mopps
Höhe: 900 mm
Marke: VERMOP
Artikelnummer: N9000472131 Stand: 07.05.2024 - 01:18:59 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!